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Роман што се движи по непредвидливи, но возбудливи психолошки стрмнини кои се на
работ од неповратна бездна во чие средиште егзистираат травматизирани личности и
судбини.
Централна фигура е „Хипнотизерот“, стручно образован и ценет медицински експерт,
којшто води хипнотички сеанси со оваа група несреќни, злоставувани, ненормално
третирани и агресивни личности. Под неговата хипнотичка процедура се разоткриваат
најскриените мрачни настани ,потресни убиства... на луѓето од „Проколнатата куќа“!!!
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